ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2021 г.                                                             № 88/517-3

О формировании молодежной избирательной комиссии Красненского

района срока полномочий 2021-2023 годов

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи

28 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года

№182, постановлением Избирательной комиссии Красненского района от 11

октября 2021 г. №86/514-3 «О молодежной избирательной комиссии

Красненского района» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по

организации и проведению конкурса по формированию состава молодежной

избирательной комиссии Красненского района от 13 декабря 2021 года

(прилагается), избирательная комиссия муниципального образования

муниципального района «Красненский район» постановляет:

1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии

Красненского района с правом решающего голоса срока полномочий 2021-

2023 годов:

 Борзенкова Ивана Михайловича, 1993 года рождения,

начальника юридического отдела аппарата главы администрации района,

предложенного в состав участковой избирательной комиссией №689;

 Старыгину Наталью Егоровну, 1992 года рождения, главного

специалиста отдела муниципальной службы и кадров аппарата главы

администрации района, предложенную в порядке самовыдвижения.

 Ткач Марину Михайловну, 1997 года рождения, главного

специалиста МКУ «АХЦ», предложенную в состав в порядке

самовыдвижения;

 Трощенко Инну Сергеевну, 1992 года рождения, методиста по

обеспечению онлайн-сервисов, предложенную в состав МБУК «ЦКР

«Радужный»;

 Крюкова Ивана Васильевича, 1998 года рождения, режиссера

любительского театра, предложенного в состав МБУК «ЦКР «Радужный»;

 Иванищеву Анастасию Алексеевну 1997 года рождения,

методиста по работе с молодежью, предложенную в состав отделом культуры

администрации Красненского района;

 Ряполову Марину Сергеевну 1998 года рождения, специалиста

по работе с молодежью, предложенную в состав Центром молодежных

инициатив Красненского района;

2. Провести первое (организационное) заседание молодежной

избирательной комиссии Красненского района в срок до 24 декабря 2021

года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красненского района в разделе «Избирательная комиссия» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

муниципального района «Красненский район» А.И. Головина.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Красненский район»          А.И.Головин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Красненский район»         О.Н.Лытнева